
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  RWR Volleys… S

I II III IV V VI Punkte
20 8 19 4 21 13

25

1
10
24

2
13
25

3
15

4
17

7
20

9
23 Auszeit

17:17

Ende
13:23 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 10 6 18

2214
6:9

╳

8
21

2
12
22

3
13

4
14

5
17

6
19

Auszeit

12:12
17:20

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 14 6 18

26

0
7
24

2
9
26

3
11

4
13

5
15

6
23

Auszeit

13:17
15:21

Ende
13:50 A  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte
8 19 4 21 13 20

24

╳

9
23

4
11
24

5
13

6
15

7
19

8
21

Auszeit

21:20
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:53 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 14 6 18

7

0 1 3 7
Auszeit

1:5

Ende
14:16 A  RWR Volleys… R

I II III IV V VI Punkte
20 8 19 4 21 13

19

╳

12
2
14

5
15

6
16

8
19

10 Auszeit

6:6
12:13

Wechsel
7:8 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 14 6 18

17

13
 
15 16

 
17

9 10
Auszeit

13:14

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

A  RWR Volleys Bonn vs. Rumelner TV B
Spiel 12 17.12.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RWR Volleys… 8/14
3 Rommerscheidt, Chri…
4 PerezKuhlmann, Elen… X
8 Udomkaewkanjana… X

10 Abedtalas, Hlat X
13 Rho, Mina X
19 Wolf, ClaraCatharina X
20 Riediger, Julia X
21 Hainz, Linnea X

A  Libero
10 Abedtalas, Hlat X

A  Offizielle

C

B  Rumelner TV 8/14
6 Simon, Mira X
7 Reuter, Marlen X
8 Löbler, Josefine X

10 Ettajani, Nada X
11 Haag, Malene X
13 Ettajani, Yara X
14 Murat, Sirin X
18 Meier, Finja X
B  Libero
11 Haag, Malene X
B  Offizielle
T Simon, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  RWR Volleys… Rumelner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 22 0 1 2
2 0 0 24 2 24 26 1 0 2
2 0 1 19 3 23 17 0 0 2
5 0 2 68 70 65 1 1 6
Start: 13:00 Ende: 14:16 Dauer: 1:16

Sieger: RWR Volleys Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Obier-Biesinger , Arthur 1
2 Bleckmann, Johannes 2

Schr. Hardt, Yannis
Assist. Delic, Aida

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


