

## **Qualifikationsrunde A wU20**

gemischt

## A RWR Volleys Bonn vs. Rumelner TV B

Spiel 12

17.12.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



_			S		art :00	A	) RWR	Volley	's	s	En 13:	de :23	Œ	Rum	elner	TV	R				
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
ρ	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		artaufstellung		20	8	19	4	21	13		13	7	8	10	6	18	
le llu		Spielernr.	<u> </u>							25				14			22				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_											6:9							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.		1 10 24	2 13 25	3 15	4 17	7 20	9 23	Auszeit	X 8 21	2 12 22)	3 13		5 17	6 19	Auszeit				
		4. 8.		-	٩					17:17		1)					17:20				

S		art :26	(	Rum	elner	TV	s		ide :50	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	7	8	14	6	18		8	19	4	21	13	20	
<u> </u>							26							24
Z														
2	0 7	2 9	3 11	4 13	5 15	6 23	Auszeit	X			6 15		8 21	Auszeit
_	24	<b>2</b> 9		15	15	25	13:17 15:21	23	<u> </u>	13	13	13	21	21:20 21:23

_					art :53	Œ	Rum	elner <sup>·</sup>	TV	s	Ende 14:16 A RWR Volleys			R	Wechsel 7:8		B Rumelner TV				s					
		ufschlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
g.	n				Ŧ	13	7	8	14	6	18		20	8	19	4	21	13		13	7	8	14	6	18	
stellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>                                     </u>							7							19							17		
Aufsi		Spielstand	Z																							
Ĺ																										
		1. 5. 2 6	3	0	1	3	7			Auszeit	X 12	2 14	5 15	6 16		10	Auszeit	13	1 5	16	17	9	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7.	3								12	14	13	10	19		6:6	13	15	16	17					
		4. 8.								1:5							12:13							13:14		

(A	RWR Volleys 8	/14	B	Rumelner TV	8/14
3	Rommerscheidt, Chri	1	6	Simon, Mira	X
4	PerezKuhlmann, Elen	Х	7	Reuter, Marlen	Х
8	© Udomkaewkanjana	Χ	8	Löbler, Josefine	Х
10	Abedtalas, Hlat	Χ	10	Ettajani, Nada	Х
13	Rho, Mina	Х	11	Haag, Malene	Х
19	Wolf, ClaraCatharina	Х	13	© Ettajani, Yara	Х
20	Riediger, Julia	Х	14	Murat, Sirin	Х
21	Hainz, Linnea	Х	18	Meier, Finja	Х
	) Libero	1	(B)	Libero	
(*)			11	Haag, Malene	Х
10	Abedtalas, Hlat	Χ	B	Offizielle	
A	) Offizielle		T	Simon, Tobias	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Erget	nisse				
		A	)R	WF	loV S	leys	Rum	elner	TV	B	$\sum$
	7	۱ ا	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		L	0	1	25	1	23	22	0	1	2
	2	2	0	0	24	2	24	26	1	0	2
	[	2	0	1	19	3	23	17	0	0	2
	į	5	0	2	68		70	65	1	1	6
		Sta	art:	13	:00	Ende:	14:16	Daı	uer:	1:1	16
	S	ie	gei	r: F	RWR	Volley	s Bonn				2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Obier-Biesinger , Arthur		1					
2	Bleckmann, Johannes		2					
			Schr.	Hardt, Yannis				

Assist. Delic, Aida

Dokument erstellt: 17.12.2023 14:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP